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Konu: Petrol Uriinlerine Uygulanan Maktu OTV Tutarlar Artirildi

OZET

4760 sayilh Ozel Tiiketim Vergisi (OTV) Kanununun 12 maddesinin (5) numaral fikrasinda,
Kanuna ekKli (I) sayil listede yer alan maktu vergi tutarlar1 veya Cumhurbaskaninca bunlara
iliskin belirlenen en son maktu vergi tutarlarinin, ocak ve temmuz aylarinda, Tiirkiye
Istatistik Kurumu tarafindan ilan edilen yurt ici iiretici fiyat endeksinde son alti ayda
meydana gelen degisim oraninda, bu degisimin ilan1 giiniinden gecerli olmak iizere yeniden
belirlenmis sayilacagi hiikme baglanmistir.

TUIK, yurt ici iiretici fiyat endeksinde son alt1 ayda meydana gelen degisim oranini bugiin
itibariyle %25,61 olarak hesaplamistir. 5

4760 sayili Ozel Tuketim Vergisi (OTV) Kanununun 12 maddesinin (5) numarali fikrasinda, Kanuna ekli (1) sayil
listede yer alan maktu vergi tutarlari veya Cumhurbaskaninca bunlara iligkin belirlenen en son maktu vergi
tutarlarinin, ocak ve temmuz aylarinda, Tirkiye istatistik Kurumu tarafindan ilan edilen yurt igi Gretici fiyat
endeksinde son altl ayda meydana gelen degisim oraninda, bu degisimin ilani giininden gegerli olmak Uzere
yeniden belirlenmis sayilacagi hilkme baglanmistir.

TUIK, yurt igi Uretici fiyat endeksinde son alti ayda meydana gelen degisim oranini bugiin itibariyle %25,61
olarak hesaplamistir.

Gelir idaresi Bagkanliginca yapilan duyuruya gére, OTV Kanunu eki (1) sayili listedeki mallarin maktu OTV
tutarlari asagidaki sekilde yeniden belirlenmistir.

G.T.I.P. NO Mal Ismi Eski Vergi Yeni Birimi
Tutan (TL) Vergi
Tutan
(TL)
2710.12.11.0  (Hafif yaglar ve mistahzarlarr) Ozel bir 0 0 Kilogram
0.00 isleme tabi tutulacak olanlar
2710.12.31.0  Ugak benzini 0 0 Litre

0.00



2710.12.41.0
0.00

2710.12.45.0
0.11

2710.12.45.0
0.13

2710.12.45.0
0.18

2710.12.49.0
0.11

2710.12.49.0
0.12

2710.12.49.0
0.18

2710.12.51.0
0.00

2710.12.59.0
0.00

2710.12.70.0
0.00

2710.19.21.0
0.00

2710.19.43.0
0.11

2710.19.43.0
0.17

(igindeki kursun miktar litrede 0,013 gramu
gecmeyenler) Oktamm  (RON) 95'den az
olanlar

(igindeki kursun miktar litrede 0,013 gramu
gegmeyenler) (Oktan1 (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar) Kursunsuz
benzin 95 oktan

(igindeki kursun miktar1 litrede 0,013 gramu
ge¢meyenler) (Oktan1 (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar) Kursunsuz
benzin 95 oktan (E 10)

(Igindeki kursun miktar: litrede 0,013 gramu
gecmeyenler) (Oktan1 (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar) Digerleri

(Igindeki kursun miktar1 litrede 0,013 grami
gegmeyenler) (Oktan1 (RON) 98 veya daha
fazla olanlar) Kursunsuz benzin 98 oktan

(Igindeki kursun miktar: litrede 0,013 gramu
gecmeyenler) (Oktant (RON) 98 veya daha
fazla olanlar) Kursunsuz benzin 98 oktan (E
10)

(Igindeki Akursun miktar: litrede 0,013 grami
gecmeyenler) (Oktan1 (RON) 98 veya daha
fazla olanlar) Digerleri

(Igindeki kursun miktar1 litrede 0,013 grami
gecenler) Oktam (RON) 98'den az olanlar

(Igindeki kursun miktar litrede 0,013 gramu
gecenler) Oktamn (RON) 98 veya daha fazla
olanlar

Benzin tipi jet yakiti

(Kerosen) Jet yakiti

(Gaz oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt orant %
0,001'i gegmeyenler) Motorin

(Gaz oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt oran1 %
0,001'i  gecmeyenler) Damitik  denizcilik

6,4049

7,5265

7,5265

7,5265

7,8899

7,8899

7,8899

6,4943

6,4943

7,0559

6,1588

8,0451

9,4540

9,4540

9,4540

9,9105

9,9105

9,9105

8,1574

8,1574

8,8629

7,7360

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre



2710.19.43.0
0.29

2710.19.46.0
0.18

2710.19.46.0
0.29

2710.19.47.0
0.18

2710.19.47.0
0.19

2710.19.48.0
0.11

2710.19.48.0
0.18

2710.20.11.0
0.11

2710.20.11.0
0.19

2710.20.15.0
0.00

2710.20.17.0
0.00

2710.20.19.0
0.00

2710.20.90.0
0.00

yakiti

(Gaz oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt orant %
0,001'i gegmeyenler) Digerleri

(Gaz oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt orant %
0,001'i gecen fakat % 0,002yi
gecmeyenler) Damitik denizcilik yakiti

(Gaz oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt oran1 %
0,001'i gecen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler) Digerleri

(Gaz oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 %
0,002'yi gegen fakat % 0,1'i gegmeyenler)

Damtik denizcilik yakiti

(Gaz oiller) (Agirhik itibariyle kikiirt oran1 %
0,002'yi gecen fakat % 0,1
gecmeyenler) Digerleri

(Gaz oiller) (Agirhk itibariyle kiikiirt oran1 %
0,1'i gecenler) Damtik denizcilik yakiti

(Gaz oiller) (Agirhk itibariyle kiikiirt oran1 %
0,1'i gegenler) Digerleri

(Gaz oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt orant %
0,001'i gegcmeyenler) Motorin

(Gaz oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt orani %
0,001'i gegmeyenler) Digerleri

(Gaz oiller) Agirhk itibariyle kiikiirt orani
% 0,001'i gecen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler

(Gaz oiller) Agirhik itibariyle kiikiirt oram
% 0,002'yi gecen fakat % 0,1'i gecmeyenler

(Gaz oiller) Agirhk itibariyle kiikiirt orani
% 0,1'i gegenler

Diger yaglar (2710.12.90.00.11,
2710.12.90.00.19, 2710.19.29.00.00 G.T.I.P.

numarali mallarin biodizel ihtiva edenleri ile
2710.19.81, 2710.19.83, 2710.19.85,

6,1588

6,1588

6,1588

6,1588

6,1588

5,9185

5,9185

7,0559

6,1588

6,1588

6,1588

5,9185

5,9185

7,7360

7,7360

7,7360

7,7360

7,7360

7,4342

7,4342

8,8629

7,7360

7,7360

7,7360

7,4342

7,4342

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre



2710.19.62.0
0.10

2710.19.62.0
0.11

2710.19.62.0
0.31

2710.19.62.0
0.39

2710.19.64.0
0.10

2710.19.64.0
0.11

2710.19.64.0
0.31

2710.19.64.0
0.39

2710.19.68.0
0.11

2710.19.68.0
0.31

2710.19.68.0
0.39

2710.20.31.0
0.00

2710.20.35.0
0.00

2710.19.87, 2710.19.91, 2710.19.93 e
2710.19.99 alt pozisyonlarmda yer alan
mallarin biodizel ihtiva edenleri haric)

(Fuel oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt miktar
% 0,1'i gegmeyenler) Kalorifer Yakiti

(Fuel oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt miktar
% 0,1'i gegmeyenler) Fuel oil

(Fuel oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1
% 0,1'i gegcmeyenler) Artik denizcilik yakiti

(Fuel oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt miktari
% 0,1'i gegmeyenler) Digerleri

(Fuel oiller) (Agirhik itibariyle kiikiirt miktar1
% 0,1 gecen fakat %1'i
gecmeyenler) Kalorifer Yakiti

(Fuel oiller) (Agirlikitibariyle kiikiirt miktar
% 0,1'i gecen fakat %1'I gecmeyenler) Fuel
oil

(Fuel oiller) (Agirhik itibariyle kiikiirt miktar
% 0,1'i gecen fakat %1'i gecmeyenler) Artik
denizcilikiyakity

(Fuel oiller)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1't gecen
fakat %1'i gegcmeyenler) Digerleri

(Fuel oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt miktar1
% 1'i gecenler) Yuksek kukurtla fuel oil

(Fuel oiller) (Agrrlik itibariyle kiikiirt miktar
% 1'i gegenler) Artik denizcilik yakiti

(Fuel oiller) (Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1
% 1'i gegenler) Digerleri

(Fuel oiller) Agirhik itibariyle kiikiirt
miktan % 0,1'i gecmeyenler

(Fuel oiller) Agirhik itibariyle kiikiirt
miktan % 0,1'i gecen fakat %1'i
gecmeyenler

1,6336

1,6336

1,6336

1,6336

0,8134

0,8134

0,8134

0,8134

0,7688

0,7688

0,7688

1,6336

0,8134

2,0519

2,0519

2,0519

2,0519

1,0217

1,0217

1,0217

1,0217

0,9656

0,9656

0,9656

2,0519

1,0217

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram



2710.20.39.0
0.00

27.11

2711.11.00.0
0.00

2711.12

2711.13

2711.19.00.0
0.11

2711.21.00.0
0.00

2711.29.00.0
0.11

2711.29.00.0
0.12

27.13

(Fuel oiller) Agirhik itibariyle kiikiirt 0,7688
miktan % 1'i gecenler

Petrol gazlan ve diger gazh 0
hidrokarbonlar (2711.11.00.00.00; 2711.1

2; 2711.13; 2711.19.00.00.11,

2711.21.00.00.00; 2711.29.00.00.11 ve

2711.29.00.00.12 haric)

(Swvilastirilmig) Dogal gaz

Motorlu tasitlarda yakit olarak kullanilacak 2,7944
olanlar

Digerleri 0,0747
(Swvilastirilmis) Propan 5,7780
(Swvilastirilmig) Butan 5,7780

Sivilastirilmus petrol gaz (L.P.G.)

Motorlu tasitlarda yakit olarak kullanilacak 5,7780
olanlar (Otogaz)

Digerleri . 95,7780

(Gaz halinde olanlar) Dogal gaz

Motorlu tagitlarda yakit olarak kullanilacak 2,7944
olanlar

Digerleri 0,0747
(Gaz halinde olanlar) Propan 5,7780
(Gaz halinde olanlar) Bitan 5,7780
Petrol koku, petrol bitiimeni ve petrol 0

yaglarinin veya bitiimenli minerallerden
elde edilen yaglarin diger

0,9656

3,5100

0,0938

71,2577

71,2577

71,2577

17,2577

3,5100

0,0938

17,2577

71,2577

Kilogram

Kilogram

Standart
Metrekilp

Standart
Metrekilp

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Standart
Metrekilp

Standart
Metrekilp

Kilogram

Kilogram

Kilogram



2713.11.00.0
0.00

2713.12.00.0
0.00

2713.20.00.0
0.19

2713.90

2715.00.00.0
0.00

38.26

®
CETVELI

G.T.i.P. NO

2707.10.00.0
0.00

2707.20.00.0
0.00

2707.30.00.0
0.00

kalintilar1 (2713.11.00.00.00;
2713.12.00.00.00; 2713.20.00.00.19; 2713.90
haric)

(Petrol koku) Kalsine edilmemis

(Petrol koku) Kalsine edilmis

(Petrol bitimeni) Digerleri

Petrol yaglarinin veya bitiimenli
minerallerden elde edilen yaglarin diger
kahntilan (28.03 pozisyonundaki her nevi
karbon imaline mahsus olanlar harig)

Esasim1 tabii asfalt, tabii bitiimen, petrol
bitimeni, mineral katran veya mineral
katran zifti (bitiimenli sakizlar, cut-backs
gibi) teskil eden bitiimenli karisimlar

Biodizel ve bunmlarin karnisimlann (Agirhk
itibariyle %70°den az petrol yaglar1 veya
bitiimenli minerallerden elde edilen yaglan
icerenler veya icermeyenler)

Mal ismi

Benzol (Benzen)

Toluol (Toluen)

Ksilol (Ksilen)

3,8470

Vergi Tutar1
(TL)

7,4431

7,4431

7,4431

4,8322

Yeni
Vergi
Tutar

(TL)

9,3492

9,3492

9,3492

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Litre

Birimi

Kilogram

Kilogram

Kilogram



2707.50.00.0
0.11

2707.50.00.0
0.19

2707.99.19.0
0.00

2707.99.20.0
0.00

2709.00.10.0
0.00

2710.12.21.0
0.00

2710.12.25.0
0.00

2710.12.90.0
0.11

2710.12.90.0
0.19

2710.19.29.0
0.00

2710.20.90.0
0.00

2901.10.00.9
0.11

2901.10.00.9
0.12

2901.10.00.9
0.13

Solvent nafta (Cozlcu nafta) 7,4431
Digerleri 7,4431
Digerleri 7,4431
Siilfiirik asitle diger kisitmlar1 alinmis 7,4431
petrol eterleri; Antrasen

Tabii gazin kondanseleri 7,4431
White spirit 7,4431

s e,
Digerleri ’ e

Diger solventl('

Digerleri

Digerleft

Diger yaglar [Yalniz; -2710.12.9

.0 7,4431
2710.12.90.00.19 ve 2710.19.29.00.

G.T.i.P. numarah mallarin biodizel ihtiva

edenleri,

-2710.19.81,
2710.19.87,

2710.19.83,
2710.19.91,

am
&
AV

2710.19.85, 5,1504

2710.19.93 ve

2710.19.99 alt pozisyonlarinda yer alan
mallarin biodizel ihtiva edenleri.]

Hekzan

Heptan

Pentan

7,4431

7,4431

7,4431

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

6,4694

9,3492

9,3492

9,3492

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram



2901.10.00.9
0.19

2902.20.00.0
0.00

2902.30.00.0
0.00

2902.60.00.0
0.00

2909.19.90.0
0.13

38.11

3814.00

3824.99.96.9
0.68

2710.19.71.0
0.00

2710.19.75.0
0.00

2710.19.81.0
0.00

2710.19.83.0
0.00

2710.19.85.0
0.00

Diger doymus asiklik hidrokarbonlar

Benzen (Benzol)

Toluen (Toluol)

Etilbenzen

Metil tersiyer butil eter (MTBE)

Vuruntuyu onleyici mustahzarlar,
oksidasyonu durdurucu maddeler, peptizan
katkilar, akiskanhg1 diizenleyici maddeler,
asinmayl onleyici katkilar ve mineral
yaglar (benzin dahil) veya mineral yaglar
gibi ayn1 amacla kullanilan diger siv1 yaglar
icin diger miistahzar katkilar

Tarifenin baska yerinde belirtilmeyen veya
yer almayan jorganik karma coziculer ve
incelticiler; - boya ve vernik c¢ikarmada
kullanilan miistahzarlar

Digerleri

(Yaglama vyaglar;; diger yaglar) Ozel bir
isleme tabi tutulacak olanlar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) 2710.19.71.00
alt pozisyonunda belirtilen islemlerden
baska bir islemle kimyasal degisime tabi
tutulacak olanlar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Motor
yaglari, kompresor yaglama yaglar, tiirbin
yaglama yaglan

(Yaglama yaglar;; diger yaglar) Hidrolik
yaglan

Beyaz yaglar, siv1 parafin

7,4431

7,4431

7,4431

7,4431

7,4431

7,4431

2,7973

2,71973

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

9,3492

3,5136

3,5136

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram



2710.19.87.0
0.00

2710.19.91.0
0.00

2710.19.93.0
0.00

2710.19.99.0
0.25

2710.19.99.0
0.11

2710.19.99.0
0.98

2712.20

3801.20.10.0
0.00

3819.00.00.0
0.00

2710.19.25.0
0.11

2710.19.25.0
0.19

3403.11.00.0
0.00

3403.19.10.0
0.00

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Disli yaglan
ve rediiktor yaglan

(Yaglama  yaglar;; diger yaglar) Metal
islemeye mahsus bilesikler, kalip cikarma
yaglari, asinmay1 onleyici yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Elektrik
izolasyonuna mahsus yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Diger madeni
yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Spindle Oil,
Light Neutral, Heavy Neutral, Bright Stock

(Yaglama yaglari; diger yaglar) Digerleri

Agirhik itibariyle %0,75'den az yag iceren
parafin

Sivi yag icinde ¢ozelti halinde olan kolloidal
grafit; yari-kolloidal grafit

Hidrolik / frem sivilann ve  hidrolik
transmisyonlar i¢in petrol yaglan veya
bitiimenli minerallerden elde edilen yaglari
icermeyen veya agirhk itibariyle % 70'den
az oranda iceren miistahzar sivilar

Gazyagi

Digerleri

(Yaglama miistahzarlarr) Dokumaya elverisli
maddelerin, deri ve kdselenin, post ve
kiirklerin veya diger maddelerin
islenmesine mahsus miistahzarlar

(Yaglama miistahzarlar1) Esas madde olarak
kabul edilmemek sartiyla, agirhk itibariyle
% 70 veya daha fazla petrol yaglan veya
bitiimenli minerallerden elde edilen yaglan
icerenler

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

3,9012

3,9012

5,1504

5,1504

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

4,9002

4,9002

6,4694

6,4694

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Litre

Litre

Kilogram

Kilogram



3403.19.20.0
0.00

3403.19.80.0
0.00

3403.91.00.0
0.00

3403.99.00.0
0.00

(Yaglama miistahzarlar1) Hacim olarak en az
%25 biyo temelli karbon icerigine sahip ve
en az %60'a kadar geri doniistiiriilebilir
yaglayicilar

(Yaglama miistahzarlar1) Digerleri

(Yaglama miistahzarlar1) Dokumaya elverisli
maddelerin, deri ve koselenin, post ve
kiirklerin veya diger maddelerin
islenmesine mahsus miistahzarlar

(Yaglama miistahzarlar1) Digerleri

S6z konusu Duyuruya ulasmak igin tiklayiniz.

Bilgilerinize sunariz.

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

6,4694

6,4694

6,4694

6,4694

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram


https://www.gib.gov.tr/4760-sayili-otv-kanununa-ekli-i-sayili-liste-otv-kanununun-12-nci-maddesinin-5-numarali-fikrasi
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